

**Årsredovisning för**  
**Norell Gräv i Stockholm AB**

559080-0461

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mats Norell  
Styrelseledamot

2023-08-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norell Gräv i Stockholm AB, 559080-0461, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver sedan dess verksamhet inom byggbranschen med försäljning av anläggningsarbeten såsom t.ex. grävtjänster.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en till lastbil anskaffats för att utöka verksamheten ännu mer.

Under räkenskapsåret har aktiekapitalet förbrukats och kontrollbalansräkning utförts. Aktiekapitalet har återställts under räkenskapsåret.

Bränslepriserna har fortsatt öka under 2022 vilket har påverkat företaget negativt i form av högre bränslekostnader.

#### Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% på grund av fler lastbilar att utföra sina tjänster med.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 816 050	2 398 549	1 416 779	1 550 027
Resultat efter finansiella poster	69 016	8 749	25 990	310 727
Soliditet %	23	27	17	14

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	501 413	8 158
Balanseras i ny räkning		8 158	-8 158
Årets resultat			53 632
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>509 571</b>	<b>53 632</b>

#### Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 509.000kr

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	509 571
Årets resultat	53 632
<b>Summa</b>	<b>563 203</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	563 203
<b>Summa</b>	<b>563 203</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 816 050	2 398 549
Övriga rörelseintäkter		25 999	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 842 049</b>	<b>2 398 549</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-271 860	-131 822
Övriga externa kostnader		-1 773 821	-921 731
Personalkostnader	2	-1 388 180	-988 207
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-308 873	-314 672
Övriga rörelsekostnader		-9 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 751 734</b>	<b>-2 356 432</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>90 315</b>	<b>42 117</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 357	-33 368
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-21 299</b>	<b>-33 368</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>69 016</b>	<b>8 749</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>69 016</b>	<b>8 749</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 384	-591
<b>Årets resultat</b>		<b>53 632</b>	<b>8 158</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	942 149	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	199 520	1 466 542
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 141 669</b>	<b>1 466 542</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 141 669</b>	<b>1 466 542</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		509 599	341 636
Övriga fordringar		-5 084	72 610
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		214 033	221 653
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>718 548</b>	<b>635 899</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		537 023	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>537 023</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 255 571</b>	<b>635 899</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 397 240</b>	<b>2 102 441</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		509 571	501 413
Årets resultat		53 632	8 158
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>563 203</b>	<b>509 571</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>613 203</b>	<b>559 571</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	<b>5</b>		
Checkräkningskredit		0	58 398
Övriga skulder till kreditinstitut		212 887	237 622
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>212 887</b>	<b>296 020</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		24 000	198 665
Leverantörsskulder		155 023	73 299
Övriga skulder		1 124 754	743 996
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		267 373	230 890
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 571 150</b>	<b>1 246 850</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 397 240</b>	<b>2 102 441</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar m.m.	2 696 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 696 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		0
Omklassificeringar m.m.	-1 527 738	
Årets avskrivningar	-226 113	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 753 851</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>942 149</b>	<b>0</b>

Denna ingick fg år i Inventarier.

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 129 800	3 129 800
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-30 000	
Omklassificeringar m.m.	-2 696 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>403 800</b>	<b>3 129 800</b>
Ingående avskrivningar	-1 663 258	-1 348 586
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	14 000	
Omklassificeringar m.m.	1 527 738	
Årets avskrivningar	-82 760	-314 672
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-204 280</b>	<b>-1 663 258</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>199 520</b>	<b>1 466 542</b>

Fg år ingick maskiner i denna sammanställning.

### Not 5 Långfristiga skulder

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	116 887	86 983
Utnyttjat belopp checkräkningskredit uppgick fg år till 58.398kr		

## Not 6 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	190 000	266 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>390 000</b>	<b>466 000</b>

## Underskrifter

Vaxholm

*Mats Norell*  
Mats Norell  
Styrelseledamot

2023-07-31

Datum